5 ст. 41 Закону України «Про публічні
закупівлі» (зі змінами) Сторони прийшли до
взаємної згоди внести зміни до Договору на
виконання робіт від 29.04.2025 № 243, а саме:
1.1. Викласти п. 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору складає – 4 400 030,80 грн.
(чотири мільйони чотириста тисяч тридцять грн.,
80 коп.), в т. ч. ПДВ: 733 338,47 грн. (сімсот
тридцять три тисячі триста тридцять вісім грн., 47
коп.).
2. Всі інші умови Договору залишаються без змін.
3. Ця Додаткова угода № 2 є невід’ємною частиною
Договору на виконання робіт від 29.04.2025 № 243
та складена у двох примірниках, по одному для
кожної із сторін.